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Menedżer do spraw jakości 

HBK - Hottinger Brüel & Kjær · Vaste aanstellingHBK - Hottinger Brüel & Kjær ·  2005 – kwiecień. 

2009 · 3 lata 5 miesięcy. 

Dyrektor generalny 

Valence Technologymei Henderson Nevada USA 2009 - paź. 2023 · 14 lat 6 miesięcy 

• W 2006 r. Valence otrzymało patent USA nr 7 001 690, obejmujący materiały aktywne na bazie 

litu stosowane w chemii baterii litowo-jonowych fosforanowych. 

• W 2001 r. Valence znacznie rozszerzyło swoje portfolio patentów, nabywając prawa do baterii 

od Telcordia Technologies (dawniej Bellcore), które obejmowało: 

- 42 patenty amerykańskie 

- 14 oczekujących wniosków 

- ponad 200 patentów zagranicznych 

To przejęcie wzmocniło jego pozycję w dziedzinie polimerów litowych i chemii na bazie 

fosforanów. 

Dyrektor generalny 

Suzhou Corey power supply technology Co.，Ltd.Suzhou Corey power supply technology Co.，Ltd. 

październik 2023 – do tej pory · 1 rok 8 miesięcy 

 

[•] nie prowadzi działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta. 

Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, był członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze 

wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem:  

 

- Dyrektor generalny Valence Technologymei Henderson Nevada USA 2009 - paź. 2023 · 14 lat 6 

miesięcy 



- Dyrektor generalny Suzhou Corey power supply technology Co.，Ltd.Suzhou Corey power supply 

technology Co.，Ltd. październik 2023 – do tej pory 

[•] nie został skazany prawomocnym wyrokiem za przestępstwa określone w przepisach 

rozdziałów XXXIII-XXXVII Kodeksu karnego oraz art. 587, 590 i 591 k.s.h., ani na podstawie 

przepisów prawa państwa innego niż Rzeczypospolita Polska, jak również za przestępstwa 

wskazane w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub Ustawie z dnia 26 października 2000 r. o 

giełdach towarowych. 

[•] nie został pozbawiony przez Sąd prawa prowadzenia działalności gospodarczej na własny 

rachunek oraz pełnienia funkcji członka rady nadzorczej, reprezentanta lub pełnomocnika 

w spółce handlowej, przedsiębiorstwie państwowym, spółdzielni, fundacji lub stowarzyszeniu. 

[•] nie pełnił w okresie ostatnich 5 lat funkcji osoby nadzorującej lub zarządzającej w podmiotach, 

które w okresie jego kadencji znalazły się w stanie upadłości lub likwidacji, jak również nie pełnił 

funkcji w podmiotach, w których toczyła się restrukturyzacja, lub w których został ustanowiony 

zarząd komisaryczny.  

[•] nie prowadzi konkurencyjnej działalności w stosunku do działalności Emitenta, ani nie jest 

wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki 

kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

[•] nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

o Krajowym Rejestrze Sądowym ani w innym równoważnym mu rejestrze prowadzonym na 

podstawie przepisów prawa państwa innego niż Rzeczypospolita Polska. 

 


